
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 산림과 ~ 산림과

부서: 산림과
정책: 산림자원화
단위: 산림소득사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림과 17,543,691 16,589,607 954,084

국          2,806,972 2,806,972 0

광          5,650,301 5,605,301 45,000

도          2,590,225 2,590,225 0

군          6,496,193 5,587,109 909,084

산림자원화 8,576,605 8,313,343 263,262

국          2,709,891 2,709,891 0

광          1,695,301 1,695,301 0

도            897,809 897,809 0

군          3,273,604 3,010,342 263,262

산림소득사업 2,162,789 2,137,789 25,000

국            300,701 300,701 0

광            980,000 980,000 0

도            268,661 268,661 0

군            613,427 588,427 25,000

산림조합 지원사업 25,000 0 25,000

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

01 민간자본보조 25,000 0 25,000

  ○산림조합 굴삭기 지원<시책추진보전금>
               25,000                  0           25,000      25,000,000원*1대

산림자원 보호 1,219,812 1,013,131 206,681

국            220,364 220,364 0

도            133,458 133,458 0

군            865,990 659,309 206,681

산불방지대책 및 보상 257,177 57,996 199,181

201 일반운영비 48,996 48,996 0

01 사무관리비 10,714 15,714 △5,000

  ○총액                10,714             15,714          △5,000

02 공공운영비 38,282 33,282 5,000

  ○총액                38,282             33,282            5,000

401 시설비및부대비 199,181 0 199,181

01 시설비 195,000 0 195,000

  ○산불차고지 신축               135,000                  0          135,000

  ○산불진화대원 대기초소                50,000                  0           50,000

  ○중형관정                10,000                  0           10,000

02 감리비 4,181 0 4,181

  ○산불차고지 및 대기초소 신축공사 감리비
                4,181                  0            4,181      185,000,000원*2.26%

야생동물 보호 15,000 7,500 7,500

301 일반보상금 15,000 7,500 7,500

12 기타보상금 15,000 7,500 7,500

  ○ 유해야생동물 포획보상금                 7,500                  0            7,500

    ―멧돼지                 3,000                  0            3,000  200,000원*15마리
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부서: 산림과
정책: 산림자원화
단위: 산림자원 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―고라니                 2,000                  0            2,000

    ―까치                 2,500                  0            2,500

  100,000원*20마리

  5,000원*500마리

순환수렵장 설정 31,581 0 31,581

순환수렵장 운영 31,581 0 31,581

101 인건비 16,561 0 16,561

04 기간제근로자등보수 16,561 0 16,561

  ○ 밀렵감시원                16,561                  0           16,561

    ―기본급                13,320                  0           13,320

    ―주유수당                 1,776                  0            1,776

    ―보험료                 1,465                  0            1,465

  37,000원*6명*60일

201 일반운영비 15,020 0 15,020

01 사무관리비 15,020 0 15,020

  ○ 수렵안내책자                 2,000                  0            2,000

  ○ 수렵구역경계표지판 제작                 3,000                  0            3,000

  ○ 수렵용 모자 제작                 6,000                  0            6,000

  ○ 수렵장운영 플래카드 제작                   420                  0              420

  ○ 수렵안내도 제작                 1,500                  0            1,500

  ○ 조수보호구역 표지판                 1,000                  0            1,000

  ○ 포획조수확인 링 구입                   750                  0              750

  ○ 포획조수확인 펀치 구입                   350                  0              350

  4,000원*500매

  30,000원*100개

  15,000원*400개

  30,000원*14개

  500,000원*3개

  500,000원*2개

  500원*1,500개

  50,000원*7개

산림자원의 소득화 8,777,113 8,249,089 528,024

국             97,081 97,081 0

광          3,955,000 3,910,000 45,000

도          1,692,416 1,692,416 0

군          3,032,616 2,549,592 483,024

휴양림 운영 5,592,184 5,064,160 528,024

국             50,310 50,310 0

광          2,530,000 2,485,000 45,000

도          1,100,062 1,100,062 0

군          1,911,812 1,428,788 483,024

와룡자연휴양림 운영 288,433 208,521 79,912

201 일반운영비 117,059 103,147 13,912

02 공공운영비 78,012 64,100 13,912

  ○총액                78,012             64,100           13,912

401 시설비및부대비 76,000 10,000 66,000

01 시설비 76,000 10,000 66,000

  ○와룡휴양림 배수로 정비                66,000                  0           66,000

방화동자연휴양림 운영 378,685 375,573 3,112

201 일반운영비 172,796 169,684 3,112

02 공공운영비 131,904 128,792 3,112

  ○총액               131,904            128,792            3,112
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부서: 산림과
정책: 산림자원의 소득화
단위: 휴양림 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

방화동가족휴가촌 운영 400,900 50,900 350,000

401 시설비및부대비 390,040 40,040 350,000

01 시설비 390,040 40,040 350,000

  ○방화동가족휴가촌 오토캠핑장 정화조 설치               350,000                  0          350,000

내륙권발전 시범사업 95,000 0 95,000

광             45,000 0 45,000

군             50,000 0 50,000

201 일반운영비 90,000 0 90,000

광             45,000 0 45,000

군             45,000 0 45,000

03 행사운영비 90,000 0 90,000

  ○백두대간권 문화.예술단체 초청 산골음악회                90,000                  0           90,000

광             45,000 0 45,000

군             45,000 0 45,000

308 자치단체등이전 5,000 0 5,000

05 자치단체간부담금 5,000 0 5,000

  ○ 백두대간투어 Info-Map 제작                 5,000                  0            5,000

재무활동(산림과) 162,798 0 162,798

보전지출 162,798 0 162,798

보전지출 162,798 0 162,798

802 반환금기타 162,798 0 162,798

01 국고보조금반환금 134,160 0 134,160

  ○ 경제수조림                82,808                  0           82,808

  ○ 지역특색경관조림                 2,635                  0            2,635

  ○ 유휴토지조림                10,045                  0           10,045

  ○ 산림경영계획서작성                   193                  0              193

  ○ 산림작물생산기반                 5,000                  0            5,000

  ○ 임산물생산기반조성 및 유통지원
                2,000                  0            2,000

  ○ 산촌생태마을운영매니저                    16                  0               16

  ○ 어린나무가꾸기                 2,476                  0            2,476

  ○ 덩굴제거                 3,260                  0            3,260

  ○ 공공산림가꾸기                 7,093                  0            7,093

  ○ 정책숲가꾸기                 8,834                  0            8,834

  ○ 산불예방및진화                 5,657                  0            5,657

  ○ 산불예방장비                 1,325                  0            1,325

  ○ 산불방제장비                 2,346                  0            2,346

  ○ 도시녹지관리단 운영지원                    26                  0               26

  ○ 와룡자연휴양림 숲해설가 지원                   128                  0              128

  ○ 방화동자연휴양림 숲해설가지원                   145                  0              145

  ○ 와룡자연휴양림 숲생태관리인지원                    17                  0               17

  82,807,840원

  2,634,030원

  10,044,880원

  193,000원

  5,000,000원

      2,000,000원

  15,310원

  2,475,410원

  3,260,000원

  7,092,470원

  8,833,960원

  5,656,030원

  1,324,570원

  2,345,140원

  25,250원

  127,010원

  144,460원

  16,650원
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부서: 산림과
정책: 재무활동(산림과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 방화동자연휴양림 숲생태관리인지원
                  156                  0              156      155,460원

02 시ㆍ도비보조금반환금 28,638 0 28,638

  ○ 경제수조림                11,095                  0           11,095

  ○ 큰나무조림                   836                  0              836

  ○ 지역특색경관조림                   808                  0              808

  ○ 농산촌소득증대조림                 1,785                  0            1,785

  ○ 유휴토지조림                   862                  0              862

  ○ 산림경영계획서작성                    77                  0               77

  ○ 산림작물생산기반                 1,500                  0            1,500

  ○ 임산물생산기반조성 및 유통지원                   600                  0              600

  ○ 산촌생태마을운영매니저                     4                  0                4

  ○ 어린나무가꾸기                   496                  0              496

  ○ 덩굴제거                   652                  0              652

  ○ 공공산림가꾸기                 1,191                  0            1,191

  ○ 정책숲가꾸기                 1,767                  0            1,767

  ○ 산불예방및진화                 1,203                  0            1,203

  ○ 산불예방장비                   596                  0              596

  ○ 산불방제장비                 1,057                  0            1,057

  ○ 보호수정비사업                   233                  0              233

  ○ 유해야생동물피해보상금                 2,032                  0            2,032

  ○ 산불방지대책보조                 1,474                  0            1,474

  ○ 도시녹지관리단 운영지원                     6                  0                6

  ○ 녹색자금지원사업(훈훈한동네)                   273                  0              273

  ○ 와룡자연휴양림 숲해설가지원                    26                  0               26

  ○ 방화동자연휴양림 숲해설가지원                    29                  0               29

  ○ 와룡자연휴양림 숲생태관리인지원                     4                  0                4

  ○ 방화동자연휴양림 숲생태관리인지원
                   32                  0               32

  11,094,400원

  835,760원

  807,120원

  1,784,870원

  861,550원

  77,000원

  1,500,000원

  600,000원

  3,060원

  495,080원

  652,000원

  1,190,330원

  1,766,790원

  1,202,200원

  595,710원

  1,056,110원

  232,800원

  2,031,500원

  1,473,260원

  5,050원

  273,000원

  25,400원

  28,890원

  3,330원

      31,090원
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